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895735984
895722290
895735740
895735985
895736000
895733880
895736010
895736020
895736030
895735800
895735820
895734110
895734120
895734130
895717970
895733770
895734200
895736040
895736050
895734780
895734190
895736060
895736070
895734170
895734160
895736080
895734180
895733890
895734210
895735910
895736090
895753320
895753321
895736120
895736130
895753300

COTE ARRIERE NOIR

GUIDE (COUPLE)

BOND

support de la grille NOIR

couvercle du r]servoir

Bande en fibre de verre

CHARNIERE

COUVERCLE

grille de protection

SUPPORT

GRILLE DE PROTECTION

tiroir } cendres

grille de protection

deflecteur verre (couple)
FERMETURE PORTE (ENSEMBLE DE 5 PIECES)
guide (couple)

CHASSIS INTERNE

PORTE EXTERNE (COMPLETE)
VITRE EXTERNE

POIGNEE ENLEVABLE

VITRE INTERNE

POIGNEE

POIGNEE (COMPLETE)

JOINT EN VERRE (5MT)

JOINT EN VERRE (5MT)

levier de fermeture

fermeture porte

bond (2 pieces)

porte foyer (seulement chassis)
GRILLE DE PROTECTION

porte inferieure
ENSEMBLE GAUCHE peint en blanc (CS)
ENSEMBLE GAUCHE peint en NOIRE (CS)
ARRIERE DROITE DE peint en blanc
COTE ACIER DROITE NOIR
CHARNIERES (COUPLE)
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37 895734150 joints (cerapaper) 0 1
38 895702570 PIEDS D'APPUI 4 PIECES 1
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100
102
103
104

895745730
892607330
895701100
895751480

réfractaires complets

BRASIER

JOINT EN FIBRE DE VERRE 6MM (10 MT)
SUPPORT

CALDAIA

www.pieces-de-poele.com
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217

204

218

COMANDI 004760832_003

www.pieces-de-poele.com



200
201
201
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
231
232
233

892006580
895753310
895753311
892008094
895730410
895725940
895734100
895735810
895732700
895735700
895730390
895730380
895730400
895732980
895745781
892005211
895737720
895700770
895701340
892605890
895700900
895732610
892606830
895722260
895744740
895733170
895731390
895726550
895727180

CONNEXION KIT BOX PALAZZETTI
fiche "F. ALPHA" (PROGRAMMABLE) 06KW
fiche "F. ALPHA" (PROGRAMMABLE) 09KW

CARTE F. ALPHA 65 **NON PROGRAMME**

COUDE 90[

micro interrupteur

cablage "cable puissance"

MICRO INTERRUPTEUR (COMPLETE)

VENTILATEUR EXTRACTEUR DES FUMEES

motoreducteur 1,46 RPM CW
LAME

roteur ecluse

BRIDE

joint

RESISTANCE AVEC SUPPORT
BAGUES (4 PIECES)
RESISTENCE

BAGUE

INTERRUPTEUR

pressostat

CABLAGE D'ALIMENTATION
tableau de commande

céblage "signal" (PLUG RJ11)
thermostat

VENTILATEUR

COUPLE TUYAU SILICONE ROUGE/NOIR
SONDE (TYPE K AVEC SUPPORT)
sonde (avec trou)

SONDE (NTC10KOHM)
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